



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2297

ZARZĄDZENIE NR 123/16 WÓJTA GMINY KUŹNICA

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890; z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

a) plan dochodów budżetowych 14.288.906 zł, w tym:

- dochody majątkowe – 763.658 zł,
- dochody bieżące – 13.525.248 zł;

a) plan wydatków budżetowych 15.884.040 zł, w tym:

- wydatki majątkowe – 2.721.252 zł,
- wydatki bieżące – 13.162.788 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Kuźnica
Paweł Mikłasz

UZASADNIENIE

- Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu zabezpieczenie środków na pokrycie różnych opłat i składek – 2.500 zł.

- Dokonano zmian w planie wydatków na wniosek dyrektora jednostki w rozdziale Szkoły podstawowe w celu zabezpieczenie środków na pokrycie różnych opłat i składek – 2.700 zł.

- Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół, zwiększono plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń a zmniejszono plan na zakup usług pozostałych – 1.000 zł.

- Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej w celu zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych – 100 zł.

- Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale Pozostała działalność w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększono plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń a zmniejszono na zakup usług pozostałych – 1.000 zł.